ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 5 . 1 0 . 2 0 1 8             №  1 6

Об освобождении от должности

заместителя председателя

Законодательного Собрания

Владимирской области

седьмого созыва

Рассмотрев итоги голосования по освобождению от должности

заместителя председателя Законодательного Собрания Владимирской области

седьмого созыва, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Считать освобожденным от должности заместителя председателя

Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва,
работающего на профессиональной постоянной основе, депутата по единому

избирательному округу Хохлову Ольгу Николаевну.

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания

Владимирской области от 28.09.2018 № 6 «Об избрании заместителя

председателя Законодательного Собрания Владимирской области седьмого

созыва».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                  В.Н. Киселев